
UCHWAŁA NR XXXII/219/16
RADY GMINY W KLIMONTOWIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa w Konary - Kolonia

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) i załącznika Nr 15 do uchwały IV/37/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 
marca 2003 r.  w sprawie statutów sołectw gminy Klimontów (Dz. Urz. Wojew. Świętokrzyskiego Nr 102, poz. 
985) - Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. 1. Dla przeprowadzenia wyborów sołtysa w Konary - Kolonia zwołuje się zebranie wiejskie mieszkańców 
tego sołectwa, którego termin wyznacza się na dzień 11 grudnia 2016 r.

2. Zebranie odbędzie się w remizie OSP w Konarach.

3. Zebranie wiejskie zwołuje się w dwóch terminach. Pierwszy termin - godz. 16.00, drugi termin godz. 16.30.

4. Jeżeli w pierwszym terminie nie dojdzie do wyboru sołtysa ze względu na brak wymaganej obecności 
stałych mieszkańców sołectwa, wybory odbędą się w drugim terminie bez względu na liczbę uczestniczących w 
zebraniu mieszkańców.

§ 2. Zebraniu wiejskiemu dla wyboru sołtysa przewodniczyć będzie pan radny Gustaw Borycki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń sołectwa co najmniej 
na 7 dni przed terminem odbycia zebrania.

Id: 8BD9281E-FDFD-464E-BE96-B212DE2B2B62. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dotychczasowy sołtys Konary-Kolonia pan Artur Smykiel złożył pisemną rezygnację z urzędu sołtysa tej

miejscowości.

Statut sołectwa Konary - Kolonia stanowiący załącznik Nr 15 do uchwały Nr IV/37/03 Rady Gminy w

Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie statutów sołectw gminy Klimontów (Dz. Urz. Wojew.

Świetokrzyskiego Nr 102, poz. 985) w § 22 ust. 1 pkt. 2 stanowi, że mandat sołtysa wygasa w przypadku

m.in. zrzeczenia się.

W przypadku wygaśnięcia mandatu sołtysa Rada Gminy przeprowadza wybory uzupełniające.

W uchwale o zwołaniu zebrania wiejskiego podaje się termin jego odbycia, godzinę, miejsce oraz wyznacza

się przewodniczacego zebrania.

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 8BD9281E-FDFD-464E-BE96-B212DE2B2B62. Uchwalony Strona 1




